

PAK Invest ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 33 24 42 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Allan K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PAK Invest ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 33 24 42 23
	Stiftet: 11. oktober 2010
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan K. Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S
Modervirksomhed	AKP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktiver af enhver art, herunder aktier og valuta samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.669 t.kr. mod 3.486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-78.891	-77
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.618	0
Andre finansielle indtægter	466.017	5.358
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.865.996	-812
Resultat før skat	-3.422.252	4.469
2 Skat af årets resultat	752.895	-983
Årets resultat	-2.669.357	3.486
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.486
Disponeret fra overført resultat	-2.669.357	0
Disponeret i alt	-2.669.357	3.486

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.445.648	494
Udskudte skatteaktiver	541.582	0
Tilgodehavende selskabsskat	81.849	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.069.079</u>	<u>494</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.548.968	51.921
Værdipapirer i alt	<u>42.548.968</u>	<u>51.921</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.618.047</u>	<u>52.420</u>
Aktiver i alt	<u>48.618.047</u>	<u>52.420</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	3.212.893	9.883
Egenkapital i alt	<u>3.292.893</u>	<u>9.963</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.598.126	24.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.714.528	17.152
Selskabsskat	0	790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.325.154</u>	<u>42.457</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.325.154</u>	<u>42.457</u>
Passiver i alt	<u>48.618.047</u>	<u>52.420</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	9.882.250	9.962.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.669.357	-2.669.357
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-4.000.000	-4.000.000
	80.000	3.212.893	3.292.893

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	297.697	244
Andre finansielle omkostninger	3.568.299	568
	<u>3.865.996</u>	<u>812</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	983
Årets regulering af udskudt skat	-752.895	0
	<u>-752.895</u>	<u>983</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, er der stillet sikkerhed i selskabets værdipapirbeholdning.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskab for AKP Group A/S, Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Allan Kim Pedersen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-888052002847

IP: 212.98.xxx.xxx

2019-05-31 14:11:53Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-02 08:20:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: STAXD-OMZLLJ-5DCL5-FLQTY-K5EFQ-EUVM1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>